1 0 , k tó r e n i s u t r z y m u ją -
cem u s ię p rz y l i c y tac j i n a t y c h m ia s t zwrócone

b ę d ą .
łn n e w a r u n k i do tyczące w m owie b ęd ące j li -

c y ta c j i są do p rz e j r z e n i a w w ydz ia le a d m in i

stracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świą-
teczcyck.

Warszawa, dnia 5 (17) Lipca 1867 roku.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,
J e n e r a ł - M a jo r . W i tk o w s a i .

N a c z e ln ik K a n ce la r j i , Z dz i tow ieck i .
W zór do d e k la r a c j i .

W s k u t e k o g ło szen ia z d n i a . . - p o d a ję
n in ie j s zą d e k la ra c ję , iż p o d e jm u ję si** w y k o n a
n ia robó t r e s t a u r a c y jn y c h w d o m u Nr.

.>5 i
na koszta ogłoszenia rs. 10, które meutrzy-
mujacemu się przy licytacji natychmiast
zwrócone będą

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji oraz wzory, są do przejrzenia w wy
dziale administracynym każdodziennie wy
jąwszy dni świątecznych.

Warszawa d. 1 (13) Lipca 1867 r.
p. o. Prezydenta,

J eneraliipgo- Sztabu,
Jenerał Major Witkowski.

Naczelnik Kancelarji Zdzitowiecki.
Wzór do deklaracji

W skutek ogłoszenia z dnia podaję
niniejszą deklarację, iż podejmuje się dosta
wy 750 funtów czcionek drukarskich, pisma
ruskiego i innych potrzeb dla drukarni miej
skiej, szczegółowo w warunkach oszacowa
nych, za sumę anszlagową.

135
i na koszta ogłoszenia rs. 10, które nieutrzy-
mującemu się przy licytacji natychmiast
zwrócone będą

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji, są do przejrzenia w wydziale Admi

nistracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni
świątecznych.

W a r s z a w a d. 3 (15) Lipca 1867 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu, Jenerał-Major
Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję
niniejszą deklarację, iż podejmuję się dosta
wy nowych i konserwacji w użyciu będących
utensylóiw przy szlachtuzach miejskich w
ciągu od dnia zatwierdzenia protokulu licy
tacyjnego.

ne. Zajęcie dopełn ione zostało protokółem
Komornika Trybunału Franeiszl a Roweckie
g o n a gruncie dóbr, w dniach 1 (13 ) i 2 (14)
P aźd z ier n ik a 1863 r. spisanym, w dniu 31
Grudnia (12 S tycznia) 1 8 6 3 / ł r. zare jes tro
wane zo sta ło w ks iędze wieczystej -’óbr Przy
rownica, a w dniu 10 (22) Stycznia 1864 roku
w p is a n e został© do ks ięg i zaaresztować w Try
bunale Kaliskim.

I)obra Przyrownica , w Gubernj i W a rsza w
skie j 1 owiecie Sieradzkim O kręgu S z a d k o w
skim , Gminie i Parafji M ałyn p o łożone , g r a
niczą na w schód z d ob rami Piorunowano, n a
poiu dnie z M agnusam i i

Feliksa Luniewskiego Komornika, z dnia 15
(27), 16 (28) i 18 (30) Styczni\ 1865 r. były
zajęte i na sprzedaż w drodze przymuszone
go wywłaszczenia wystawione, które następ-

; nie na licytacji publicznej w Trybunale Kie-
! leckim, Aleksander Bronikowski Patron Try-
j bunału nabył w dniu 18 (30) Sierpnia 1865 r.
I na rzecz Józefa Kamockiego właściciela
: dóbr Ostrów, tamże w Okręgu

zamieszkałego, za sumę r s r . 47,531. wory
i nabywca gdy n ie u s p r a w ie d h w i l się P

nienia warunków licytacwny P ż >
| śiad Ert 7*7 i następnych K. P. »•.

b godzinę 9% z ra- j
na i odbędzie się w m iejscu zwykłych posie
dzeń T rybunału Cywilnego w WTarszaw iew
domu pod liczbą 549 w wydziale I i i , przed
W -ym Kłodzińskim Sędzią delegowanym.

M ieczysław W yrzykowski, Adwokat.

(N D. 4418). N a skutek wyroków T rybu
n a łu Cywilnego w W arszaw ie z dnia 29 Sty
czn ia (10 Lutego) 1865 r . , 8 (20) W rześnia
1866 r ., oraz 1 (13) Czerwca 1867 r. z ap a
dłych, n ą powództwo R sza lji z Pilew skich
l-o voto Żychowiczowej, obecnie po G rzego
rzu Lechotyckim wdowy, Y W arszawie pod
N r. 3071 zam ieszkałej, p rzez W yrzykowskie;
go Adw okata bronionej, przeciwko Karolowi
Andruszkiew iczowi w W arszawie pod Nr.